



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 50/495/2019

Wrocław, dnia 17.10.2019 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa mikroskopu operacyjnego oraz aparatu usg”.

Pytanie nr 1 - Załącznik nr 2 do SIWZ wzór umowy § 8 ust. 2 ppkt. 5)

Urządzenie będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/podzespołów. Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawną byłaby tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego elementu/podzespołu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. Czy w związku z tym zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku trzykrotnego wystąpienia usterki tego samego elementu/podzespołu Zamawiającemu przysługiwać będzie uprawnienie do wymiany danego elementu lub podzespołu na nowy.

Prosimy o modyfikację „Wykonawca zobowiązuje się w okresie gwarancji do wymiany danego podzespołu/elementu na nowy w przypadku trzykrotnej naprawy tego samego istotnego elementu”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 - Załącznik nr 2 do SIWZ wzór umowy § 11 ust. 1 ppkt. 2) i 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwlóka”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - Załącznik nr 2 do SIWZ wzór umowy § 11 ust. 1 ppkt. 2) i 3)

2) „za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia”

3) „za opóźnienie w naprawie przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia”

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu przedmiotowego punktu na następujący: 2

2) „za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia”

3) „za opóźnienie w naprawie przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia”

Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 2 pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z monitorem LCD o wielkości matrycy roboczej 21,3 cali z maksymalizacją pola przeznaczonego na obrazy diagnostyczne oraz rozdzielczości 1600x1200 pixeli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat z monitorem LCD o wielkości matrycy roboczej 21,3 cali z maksymalizacją pola przeznaczonego na obrazy diagnostyczne oraz rozdzielczości 1600x1200 pixeli. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 2 pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat wyposażony w panel dotykowy z przyciskami funkcyjnymi oraz możliwością programowania położenia poszczególnych funkcji o przekątnej 10,4”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat wyposażony w panel dotykowy z przyciskami funkcyjnymi oraz możliwością programowania położenia poszczególnych funkcji o przekątnej 10,4”. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 2 pkt. 16

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością regulacji odchylenia panelu sterowania +/- 25 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat z możliwością regulacji odchylenia panelu sterowania +/- 25 stopni. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 2 pkt. 21

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat bez możliwości automatycznego załączania przeglądarki DICOM?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat bez możliwości automatycznego załączania przeglądarki DICOM. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania nr 2 pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat bez portu USB umieszczonego w monitorze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat bez portu USB umieszczonego w monitorze. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 2 pkt. 51, 55

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat umożliwiający rejestrowanie prędkości +/- 7,65 m/s?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat umożliwiający rejestrowanie prędkości +/- 7,65 m/s. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 – dotyczy Zadania nr 2 pkt. 56

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat umożliwiający regulowanie wielkości bramki Dopplerowskiej od 0,5 do 20 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat umożliwiający regulowanie wielkości bramki Dopplerowskiej od 0,5 do 20 mm. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 – dotyczy Zadania nr 2 pkt. 69

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat umożliwiający obrazowanie naczyń narządów miąższowych (nerki, wątroba) przed i po transplantacji do wizualizacji bardzo wolnych przepływów w mikronaczyńkach pozwalające obrazować przepływy bez artefaktów ruchowych dostępny na zaoferowanej głowicy convex, linia z możliwością prezentacji kierunku napływu lecz bez określania dodatkowych parametrów technicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższej funkcjonalności. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 – dotyczy Zadania nr 2 pkt. 75

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat bez oprogramowanie umożliwiające wyznaczenie procentu unaczynienia w danym obszarze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu bez oprogramowania umożliwiającego wyznaczenie procentu unaczynienia w danym obszarze. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 – dotyczy Zadania nr 2 pkt. 78-79

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat wyposażony w głowicę convex, której zakres częstotliwości wynosi od 1,0 do 6,0 MHz oraz kąt pola skanowania wynosi 75 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie głowicy convex, której zakres częstotliwości wynosi od 1,0 do 6,0 MHz oraz kąt pola skanowania wynosi 75 stopni. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 – dotyczy Zadania nr 2 84-90

Czy Zamawiający będzie wymagał wysokiej klasy aparat wyposażony w głowicę convex z kanałem biopsyjnym przez czoło głowicy zamiast głowicy liniowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie głowicy convex z kanałem biopsyjnym przez czoło głowicy zamiast głowicy liniowej. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 – dotyczy Zadania nr 2 pkt. 93

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat wyposażony w głowicę liniową zbudowaną z 192 elementów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie głowicy liniowej zbudowanej z 192 elementów. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 – dotyczy Zadania nr 2 pkt. 17

Czy Zamawiający nie uważa, że nowoczesny ultrasonograf wysokiej klasy powinien posiadać jak największą pamięć typu CineLoop? Zamawiający wymaga tylko zaledwie 1000 obrazów – taką wartość oferują starsze dostępne na rynku konstrukcje. Obecnym standardem jest pamięć CineLoop o pojemnościach powyżej 21 000 obrazów. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał pamięci CineLoop o większej pojemności np. 21 000?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 – dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający nie uważa, że nowoczesny ultrasonograf wysokiej klasy powinien posiadać dostępną na rynku funkcję adaptacyjnego obrazowania, które w znaczący sposób eliminuje artefakty szumowe i uwypukla kontury obrazowanych struktur, przedstawiająca obraz usg w sposób zbliżony do obrazowania MR? Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał obrazowania tego typu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacji

Mgr Małgorzata Tobiś

*Tacek
Jura*